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Nom

Titre

Couleur du produit
Coloration de surface
Tapis de souris de jeu
Repose-poignets
Utilisation recommandée
Largeur

Profondeur

Epaisseur

Quantité

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Taito Control Mini
ROCCAT Taito Control Mini Tapis de souris de jeu Noir
Noir
Monochromatique
Oui

Non

Universel

275 mm

220 mm

3,5 mm

1 piece(s)
4250288135734

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

01-11-2025
1231 €
149 €

1

149 €
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