

## 1x ROCCAT Taito Control Mini Gaming Mousepad

## Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	Taito Control Mini
Titre	ROCCAT Taito Control Mini Tapis de souris de jeu Noir
Couleur du produit	Noir
Coloration de surface	Monochromatique
Tapis de souris de jeu	Oui
Repose-poignets	Non
Utilisation recommandée	Universel
Largeur	275 mm
Profondeur	220 mm
Épaisseur	3,5 mm
Quantité	1 pièce(s)
Code EAN	4250288135734

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	01-11-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	12.31 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	14.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	14.9 €

1/1